
GO B I ERt-. 0 De: LA 

R E P U BLICA DOMINICANA 

CULTURA 

JUANA ROBELINA VILLAR GUERRERO 

LUISA MIRQUELINA MATOS TONOS 

RAMON ANTONIO PENA SAVINON 

MIRFAK ROWLAND ANTIGUA 

LAUTERIA GENAO MOREL 

NATHALY ROSA DOMINGUEZ 

NOELIA MERCEDES GONZALEZ 

LOURDES DE JESUS CAMACHO DE FERREIRA 

LENIN BOLIVAR MONTERO SOLANO 

DAYANA ALTAGRACIA MELLA HERNANDEZ 

MELISSA JAEL MONTILLA GARCIA 

KENIA YACQUELIN MORENO JIMENEZ 

ROSANGEL GUERRERO CACERES 

MARITZA ENCARNACION VIOLA 
MARGARET SOLANGE FRIAS COCA 

MARIA NELLY PENA DE BUENO 

CARMEN VELEZ VICENTE 

EVELYN ROSANNA FERNANDEZ HERNANDEZ 

CARMEN YUDELKY CASTRO SANTANA 
TOTAL 

DIR ECCl6N DE RECURSOS HUMANOS 
DEPTO. REGISTRO, CONTROL & NOMINA 

REPORTE DE SUPLENCIA - CORRESPONDIENTE A JUNIO DE 2025 

SUB-ENCARGADA DE CONTABILIDAD 

ANALISTA FINANCIERO (A) 

ANALISTA 

ABOGADO A 

COORDINADOR(A) 

ENCARGADO(A) 

SECRETARIA 

GESTOR A DE PROTOCOLO 

ENCARGADO(A) DE NOMINA 

ANALISTA DE RECURSOS HU MANOS 

SECRET ARIA 

AUXILIAR DE CONTABILIDAD I 

SECRET ARIA 

SECRETARIA 

SECRETARIA 
ENC. DE VENTAS Y PROMOCION 

COORDINADOR(A) 

SECRET ARIA DEL GOBERNADOR 

COORD. DE RECURSOS HUMANOS 

SECRET ARIA 
22 

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVA 

DEPARTEMNTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA CARRERA ADMINISTRATIVA 

DEPARTEMNTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA CARRERA ADMINISTRATIVA 

DIRECCION JURIDICA 
DEPARTAMENTO DE COMUNICACION DIGITAL­

MC 
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO 

INSTITUCIONAL 
DEPARTAMENTO DE COOPERACION 

INTERNACIONAL 

CARRERA ADM INISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADM INISTRATIVA 

DIRECCION DE RELACION ES INTERNACIONALES CARRERA ADMINISTRATIVA 
DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y 

NOMINA 
DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO SELCCION 

Y CAPACITACION 
DEPARTAMENTO DE EVALUACION DEL 

DESEMPENO Y CAPACITACION-MC 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE FORMACION Y CAPACITACION EN CARRERA ADMINISTRATIVA 
GESTION CULTURAL 
VICEMINISTERIO DE CREATIVI DAD Y FORMACION 

CARRERA ADMIN ISTRATIVA 
ARTISTICA 
VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION 

ARTISTICA 
TEATRO NACIONAL 
TEATRO NACIONAL 
DEPARTAMENTO DE INVENTARIO DE BIENES 

CULTURALES 
DIRECCION NACIONAL DE PATRIMONIO 

MONUMENTAL 
DIRECCION NACIONAL DE PATRIMONIO 

MONUMENTAL 
DIRECCION DE PARTICIPACION POPULAR 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 
CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

CARRERA ADMINISTRATIVA 

1 

01/01/2024 

01/07/2023 

01/11/2024 

01/03/2024 

01/03/2025 

01/07/2023 

01/07/2023 

01/05/2023 

01/10/2023 

01/07/2023 

01/07/2023 

01/09/2023 

01/05/2024 

01 07 2023 
01/07/2023 

01/09/2023 

01/03/2024 

01/12/2023 

01 03 2023 

143.50 

N/A 65,000.00 14,969.86 1,865.50 

N/A 5,000.00 940.90 143.50 

N/A 20,000.00 3 514.45 574.00 

N/A 65,000.00 14,499.41 1,865.50 

N/A 20,000.00 4,704.50 574.00 

N/A 70,000.00 14,313 .94 2,009.00 

N/A 15,000.00 2 808.78 430.50 

N/A 20,000.00 4,704.50 574.00 

N/A 65,000.00 14,884.09 1,865.50 

N/A 35,000.00 5,368.45 1,004.50 

N/A 25,000.00 4,220.13 717.50 

N/A 25,000.00 4,220.13 717.50 

N/A 25,000.00 4,220.13 717.50 

NA 35,000.00 5,368.45 1,004.50 
NA 20,000.00 2,065.70 574.00 

N/A 20,000.00 3,514.45 574.00 

N/A 35,000.00 5,368.45 1,004.50 

N/A 20,000.00 3,428.68 574.00 

NA 13 000.00 1571.73 373.10 
623 000.00 119 291.53 17 880.10 

152.00 

1,976.00 

152 .00 

608.00 

1,976.00 

608.00 

2,128.00 

456.00 

608.00 

1,976.00 

1,064.00 

760.00 

760.00 

760.00 

1,064.00 
608.00 

608.00 

1,064.00 

608.00 

395.20 
18 939.20 

10/7/2025 

25.00 

25.00 46,163.64 

25.00 3,738.60 

25.00 15 278.55 M 

25.00 46,634.09 

25 .00 14,088.50 

25.00 51,524.06 

25.00 11,279.72 

25 .00 14,088.50 

25.00 46,249.41 M 

25.00 27,538.05 

25.00 19,277.37 

25.00 19,277.37 F 

25 .00 19,277.37 

25.00 27,538.05 
25.00 16,727.30 

25.00 15,278.55 F 

25 .00 27,538.05 

25.00 15364.32 

25.00 10 634.97 
550.00 466 339.17 


